
 

 

UCHWAŁA NR VI/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Domu Pomocy Społecznej ul. Fryderyka 

Chopina 1 i w Szpitalu w Będzinie ul. Stanisława Małachowskiego 12, ustalenia ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku i w sprawie uchylenia Uchwały NR 

V/31/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów 

głosowania w Domu Pomocy Społecznej ul. Fryderyka Chopina 1 i w Szpitalu w Będzinie ul. Stanisława 

Małachowskiego 12, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 roku 

Na podstawie art.12 § 1 i 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U z 2011 roku,      

Nr 21 poz.112 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Będzina 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. Utworzyć odrębne obwody głosowania do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.: 

1) Obwód głosowania nr 36 – granice obwodu Dom Pomocy Społecznej ul. Fryderyka Chopina 1 i ul. Adama 

Mickiewicza 2, z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej ul. Fryderyka Chopina 1. 

2) Obwód głosowania nr 37, granice obwodu – Szpital w Będzinie ul. Stanisława Małachowskiego 12. 

§ 2. Uchylić uchwałę NR V/31/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 

utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Domu Pomocy Społecznej ul. Fryderyka Chopina 1 i 

w Szpitalu w Będzinie ul. Stanisława Małachowskiego 12, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego w Będzinie oraz zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 2010



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2010


		2015-04-03T08:07:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




